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KONVERTIBELÄGARE PÅKALLAR KONVERTERING 
AV LÅN OM 5 MSEK TILL AKTIER I OPTICEPT 
TECHNOLOGIES AB
Det konvertibla utestående lånet om cirka 14,7 MSEK som OptiCept Technologies AB 
(publ) ("OptiCept" eller "Bolaget") ursprungligen erhållit från Modelio Equity AB 
(publ) och som senare överlåtits till Buntel AB, ("Konvertibelägaren"), konverteras 
delvis till aktier i OptiCept efter att Konvertibelägaren påkallat konvertering av lån 
om 5 MSEK. Konvertering ska ske genom en riktad nyemission av aktier till en 
teckningskurs per aktie, fastställd i enlighet med villkoren i det förlängningsavtal som 
meddelades marknaden den 15 september 2023, motsvarande 85 procent av det 
volymviktade genomsnittspriset, VWAP, för Bolagets aktie under de 15 handelsdagar 
som föregår påkallande av konvertering. Konverteringskursen blir 2,471587 SEK per 
aktie och 2 022 991 nya aktier kommer att ges ut. Rätten till konvertering framgår av 
låneavtalet och förlängningsavtalet. Efter konvertering uppgår det utestående lånet 
till cirka 9,7 MSEK.

Den riktade emissionen ska beslutas av styrelsen i enlighet med det ingångna låneavtalet och 
med stöd av bemyndigandet från årsstämman 2023. Skälen till avvikelsen från aktieägarnas 
företrädesrätt är att uppfylla Bolagets förpliktelser enligt det ingångna låneavtalet och 
förlängningsavtalet. Villkoren för emissionen, inklusive den fastställda teckningskursen per aktie, 
har fastställts i enlighet med det ingångna låneavtalet och förlängningsavtalet som 
framförhandlats på armlängds avstånd med externa investerare.

Emissionen innebär att antalet aktier i OptiCept ökar med 2 022 991 aktier och att aktiekapitalet 
ökar med 182 069,19 SEK. Emissionen resulterar i en utspädning om cirka 4,79 procent. 
Emissionslikviden betalas genom kvittning av lånet. Efter registrering av emissionen kommer det 
totala antalet aktier i OptiCept att uppgå till 42 205 176 aktier och aktiekapitalet att uppgå till 3 
798 465,84 SEK.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-01-03 14:25 CET.
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